АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 апреля 2016 года № 19                                                                         с. Сандогора
	Об утверждении перечней предприятий и организаций по обеспечению исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии с требованиями статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить согласованные с межрайонной уголовно - исполнительной инспекцией:
1.1. Перечень предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение 1)
1.2. Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение 2)
2. Определить для осужденных к обязательным работам следующие виды работ: благоустройство территории и мест общего пользования, озеленение, уборка мусора, сезонные работы (окашивание, уборка снега), выполнение ремонтных, погрузочно - разгрузочных и других работ не требующих специальной квалификации, с соблюдением необходимых требовании охраны труда.
3. Руководителям организаций, указанных в перечнях, обеспечить контроль за выполнением осуждёнными условии отбывания назначенных наказании и своевременное уведомление уголовно - исполнительной инспекции об обстоятельствах, изложенных в статьях 28 и 43 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 28.12.2007 № 30-а «Об утверждении перечней организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ», (в редакции постановлений от 22.06. 2010 № 39, от 20.09.2011 № 62).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации Сандогорского

сельского поселения                                                                                        Т.А. Шутова
Приложение 1

к постановлению администрации

от 29.04.2016 года № 19
Перечень

предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

1. ООО «Кремь»
2. ОГБУ «Костромское ГООХ»
3. ООО «Костромарегионторф»
Приложение 2
к постановлению администрации

от 29.04.2016 года № 19
Перечень

организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Администрация Сандогорского сельского поселения

2. МУП «Коммунсервис»
3. ОГБУ «Костромское ГООХ»